
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2017-105

Ontwikkeling crematorium Oss Dienst/afdeling GVVO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 december 2018;

gelet op het advies van de adviescommissie van 11 januari 2018;

besluit:

Akkoord te gaan met het in exploitatie nemen van de Bouwgrondexploitatie Crematorium 

Oss. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 januari 2018.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter, 

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker


